

04 अगस्त 2022

प्रमाणपत्र

यह प्रमाणित किया जाता है कि **सुश्री दिव्यांशी जैन** (अनुक्रमांक: 0901CE191031) सिविल इंजीनियरिंग में बैचलर ऑफ टेक्नोलॉजी, सिविल इंजीनियरिंग विभाग, माधव इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी एंड साइंस, ग्वालियर, मध्य प्रदेश से श्री यतिन चौधरी, वैज्ञानिक (हृद कुट्टिम प्रभाग) के मार्गदर्शन में 13 जून 2022 से 30 जुलाई 2022 तक की अवधि के दौरान **"Review of Effect of Replacing Natural Fine Aggregate with Zinc Slag in Concrete"** विषय पर अपना समर इंटरनशिप वर्क इस संस्थान में सफलतापूर्वक पूर्ण किया।

कार्यालय द्वारा सौंपे हुए सभी कार्यों को आपके द्वारा परिश्रम और ईमानदारी के साथ पूरा किया गया। हम भविष्य के सभी प्रयासों में आपकी सफलता की कामना करते हैं।

This is to certify that **Ms. Divyanshi Jain** (Roll No.: 0901CE191031) a student of Bachelor of Technology in Civil Engineering, Department Of Civil Engineering, Madhav Institute of Technology & Science, Gwalior, Madhya Pradesh has successfully completed her summer internship work on **"Review of Effect of Replacing Natural Fine Aggregate with Zinc Slag in Concrete"**, under the guidance of Mr. Yatin Chaudhary, Scientist (Rigid Pavement Division) from 13th June 2022 to 30th July 2022, at our Institute.

She performed the task assigned to her with diligence and sincerity. We wish her success and luck in all her future endeavors.

नीलम जे गुप्ता
प्रमुख

सूचना, संपर्क एवं प्रशिक्षण प्रभाग